CANVAS (Moodle) para la publicación del material didáctico de cada asignatura (notas 
técnicas, libros digitales, talleres, etc.) los alumnos publican en dicha plataforma los 
trabajos, informes y/o evaluaciones. 

8. – Inversión 

El monto de inversión para el programa es:  
- S/. 9,100.00 (Nueve mil cien soles)  

*Vacantes limitadas* 

9.-Plana Docente  

El dictado de las sesiones estará a cargo de la Plana Docente de la Facultad de Ingeniería, 
profesores de la Universidad de Piura y colaboradores docentes,  

integrado por profesionales con experiencia y estudios de postgrado en el campo de la